Yemen ile Şâm ara-

sında yerleştikleri de rivâyet edilmiştir.

‛add (a.): sayı, sayma, tutma, sanma.

‛alem (a): bayrak, işaret

‛aliæ : resulullah’ın amcası ebu talib’in

oğlu olup aynı zamanda damadıdır. hicret-

ten yirmi üç yıl önce doğdu. on yaşında

iman etti. hicri 35 senesinde halife oldu.

hicri 40, miladi 660 yılında şehit edildi.

‛ālim (a.) ilim sahibi, bilgili

‛amel (a.): iş, fiil, amel, tatbik etme, bir

ilahi emri yerine getirme

‛amū (a.): amca

‛arasÔāt (a.): öldükten sonra insanların

diriltilip toplanacakları meydan

‛arş (a.): allahü teâlânın yarattığı en bü-

yük varlık.

tikleri ile peygamber efendimizin mekrûh

dediği şeyler.

düşvār (f.): zor, güç

düze- : hazırlamak

ebed (a.): sonsuz, sonu olmayan gelecek

zaman

ebūbekir : hazret-i ebubekir, hulefâ-yı

raşidinin birincisi. adı abdulluh bin ebu ku-

hâfe’dir. ilk iman eden hür sahabidir. aşere-

i muşerennin birincisidir. hicri 13, miladi

634 yılında vefat etti.

elem (a.): ağrı, acı, keder, dert, gam,

kaygı

er : erkek

esÔhÔāb (a.): arkadaşlar, sâhib kelimesinin

çoğuludur. peygamber efendimizi görüp

îmân eden ve mü’min olarak vefât eden mü-

bârek kimseler.

evsük : eksik

evvel (a.): allahü teâlânın esmâ-i hüs-